
UCHWAŁA NR XXIV/216 /2017
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie wyłączenia Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego z Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Kochanowskiego w Węgrowie oraz jego likwidacji

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1 i 2 oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1.  Z dniem 31 sierpnia 2017 roku wyłącza się Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące z Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Kochanowskiego w Węgrowie.

§ 2.  Z dniem 31 sierpnia 2017 roku likwiduje się Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa 
w § 1.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zygmunt Orłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 2455


		2017-03-13T14:08:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




